Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice POA_ ME222 San 

Fratello (ME) - “Consolidamento, risanamento e recupero di via Normanni, Quartiere Porta 

Sottana, Lavanche, Buviano e parte sottostante Quartiere San Nicolo'” — Codice ReNDiS 

19IR222/GI, il pagamento dell’importo di € 120.908,96 (centoventimilanovecentotto/96) di cui 

alla fattura n. 23 del 15/05/2023 (SDI 9647442902), emessa dalla ditta DEMETRA LAVORI S.R.L 

(P.IVA IT01838830857) relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l’importo di € 26.599,97 (ventiseimilacinquecentonovantanove/97) da versare al capo VIII - 

capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 147.508,93, di cui ai superiori articoli, 

a valere sulle somme impegnate con decreto n. 1502 del 01/09/2020 e ss.mm.ii. (voce AI Lavori €